令和 5 年 8 月吉日

  岐阜県ソフトボール協会

各支部事務局長 各位

                                              可児市ソフトボール協会

                                                   理事長 昆 正人

第 45 回 県中学生女子新人大会（兼）東海予選会開催について

  立秋も過ぎまだまだ酷暑日が続きますが、貴台におかれましては益々ご清祥のこと

とお慶び申し上げます。

  日頃は、可児市ソフトボール協会の活動にご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げま

す。

  つきましては、標記大会を可児市ソフトボール協会主管により別紙開催要項に基づき

大会を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

※当初の大会開催予定日から 1 週間遅れの開催となりますのでご理解の程、宜しくお願

い致します。

                                       記

１．大 会 名      第 45 回県中学生女子新人大会（兼）東海予選会

    ２．大 会 日      令和 5 年 10 月 15 日（日）・28 日（土）

予備日 29 日（日）

    ３．会   場      可児市運動公園グラウンド

    ４．大会要項      別 紙

    ５．参加申込書      県ソフトボール協会ホームページよりダウンロード

    ６．申込締切        令和 5 年 9 月 25 日（月）

７．問合先          可児市ソフトボール協会事務局

〒509-0214  可児市広見 848-5

山 本 直 久

                          携 帯 090-4861-1500